令和 ２ 年 ２ 月 ２５ 日

各 位

青磁野リハビリテーション病院

                                                    院 長   金 澤 親 良

熊本県医療法人協会

令和元年度 市民公開講座 中止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、この度開催を予定しておりました当協会主催の「令和元年度市民公開講座」です

が、諸般の事情により、誠に勝手ながら開催を延期とさせていただくこととなりました。

次回開催につきましては、改めてご通知申し上げます。

ご参加を予定されていた皆様には大変申し訳ございません。ご理解の程、宜しくお願い

致します。

敬具

記

【中止講演会日程】

＜日 時＞ 令和 ２ 年 ３月 ２８ 日（土）１４：００～１６:００

＜場 所＞ 熊本県医師会 ６階 大会議室

・住所：熊本市中央区花畑町１‐１３ ・電話：０９６‐３５４－３８３８

＜テーマ＞ 「 認知症について学びませんか？ ～認知症を知り

認知症の人と共に暮らせる地域をつくるために～ 」

以上

（お問合せ先）

青磁野リハビリテーション病院

総務課 岩尾

 ・熊本市西区島崎２丁目２２‐１５

・TEL 096‐354‐1731

・FAX 096‐354‐1736